学位記

配付日時

３月２５日（水）
９：００～１０：１５ 数学科

１０：３０～１１：４５ 物理学科
１３：００～１４：１５ 化学科
１４：３０～１５：４５ 生物科学科（生物・高分子）

１６：００～１７：１５ 地球惑星科学科

※指定の時間に来ることができない場合は他の学科の時間帯
でも受け取ることができます。

３月２６日（木）
１０：００～１２：００
１３：００～１５：００

全学科

※２５日（水）に来学することが
できない者

配付場所 ５号館２階 大講堂ロビー 教務担当窓口

郵送希望者 郵送を希望する者は，３月１６日（月）までに，郵送先を記載した「レターパックプラス」を

教務担当へ提出（または郵送）すること。

配付書類 ・学位記 ・成績証明書 ・卒業証明書 ・教員免許状（該当者） ほか

注意事項
配付当日，せき，発熱等の風邪の症状が見られる時は，大学へ来ないこと。
その場合は，教務担当へ電話又はメールにて連絡のうえ，「レターパックプラス」を

郵送で同担当へ提出すること。

理学部卒業生各位【重要】

学位記授与式中止と
学位記配付のお知らせ

新型コロナウイルスの感染が拡大している現状を考慮して，学位記授与式は中止
することとなりましたのでお知らせいたします。

【中止】北海道大学学士学位記授与式
【中止】理学部学位記授与式
つきましては，学位記を下記のとおり配付いたしますので，卒業生の皆さまは，

期日に必ず受領（または手続きを完了）してください。

【お問い合わせ / レターパックプラス郵送先】

060-0810 札幌市北区北10条西8丁目 理学・生命科学事務部 教務担当
011-706-2670 rkyo1@sci.hokudai.ac.jp

・大学へ来る際には，各自感染防止の対策に務めること。
・学生証を持参すること。

	スライド番号 1
	スライド番号 2